Ректору Финансового университета
профессору Прокофьеву С. Е.
от ___________________________
___________________________
Группа__________________________
Институт онлайн-образования
тел. __________________________
Email_________________________

Заявление

Прошу Вас разрешить пересдать оценку «удовлетворительно» по дисциплине (ам) «____________», «______________» в связи с тем, что данная оценка препятствует получению диплома с отличием.
Подпись________________
Дата________________